trabalhista; de qualificação econômico-financeira e técnica, se for o caso, conforme exigências e detalhamento 

constante no Edital /ou Termo de Referência. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.393,24 (três mil trezentos e noventa e três reais e vinte quatro 

centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1). 

9.2. O método para formalização do cálculo do valor estimado considerou o preço médio praticado no mercado para 

aquisições pelos órgãos e entidades da administração pública direta e indireta em todo território nacional.